THALLES HENRIQUE 
BATISTA BENZAQUEN, Brasileiro, Micro empresário, Solteiro  Cart.Ident. MG 13.783.779  SSPMG e do 
CPF 115.913.266-64, Email eletronico thb.benzaquen@gmail.com, Telefone (31) 99414-6646.  

C - IMÓVEL: 

LOJA COMERCIAL de aproximadamente 162 m² ( cento e sessenta e dois metros quadrados), com sobre 
loja de 54 metros quadrados em piso cerâmica, 02 banheiros (azulejados), 02 portas de aço. Medidores 
água de luz individuais, situado a AVENIDA TROPICAL, 2054 LOJA 01 – BAIRRO TROPICAL - 
CONTAGEM/MG – CEP 32070-380Nº